ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 627/QĐ-UBND An Giang, ngày 11 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ Quyết định số 2870/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc,

thiết bị chuyên dùng có giá mua từ 500 triệu đồng trở lên/01 đơn vị tài

sản, ca nô, xe mô tô của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi

quản lý của tỉnh An Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 165/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định việc quản lý, sử dụng tài sản tại cơ quan Đảng Cộng sản

Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2017 của

Thủ tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 28 tháng 04 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh bãi bỏ Quyết định số 48/2021/QĐ-UBND ngày 19

tháng 10 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp thẩm

quyền ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng

của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh An Giang;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 450/TTr-STC

ngày 04 tháng 5 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 2870/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11

năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng

máy móc, thiết bị chuyên dùng có giá mua từ 500 triệu đồng trở lên/01 đơn vị

tài sản, ca nô, xe mô tô của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý

của tỉnh An Giang.

2

Điều 2. Điều khoản thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; Giám

đốc Kho bạc nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các cơ

quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Bộ Tài chính;

- TT TU, HĐND tỉnh (b/c);

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo VP;

- Báo An Giang; Đài PT-TH AG;

- Cổng thông tin điện tử An Giang;

- Trung tâm Công báo- Tin học;

- Lưu: VT, Phòng KTTH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Minh Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T09:44:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!